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UCHWAŁA Nr XXXIX/161/2009 RADY GMINY BRODNICA

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie: uchylenia uchwały nr XXXI/127/2009 Rady Gminy Brodnica z dnia 17 marca 2009 roku w 
sprawie poboru w drodze inkasa podatków i opłat lokalnych, określenia inkasentów oraz wysokości wyna-

grodzenia za inkaso

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rol-
nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 
969 ze zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 
2002 r., Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) oraz art. 
6 ust. 12 i art. 19 ust. 1 pkt f i ust. 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 
844 ze zmianami) Rada Gminy Brodnica uchwala, 
co następuje:

§1. W związku ze zmianą sposobu poboru po-
datków: rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz 
opłaty lokalnej od posiadania psów dotychczas do-
konywanego w drodze inkasa i zmiana zasad wy-

nagradzania za pobór podatków traci moc uchwała 
nr XXXII/127/2009 Rady Gminy Brodnica z dnia 17 
marca 2009 roku w sprawie poboru w drodze inka-
sa podatków i opłat lokalnych, określenia inkasen-
tów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Brodnica.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2010 roku.

Przewodnicząca
Rady Gminy Brodnica

(-) inż. Halina Skrzypczak
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UCHWAŁA Nr XLII/380/09 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 12 listopada 2009 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnienia od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 144tri Nr 
175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 
420), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 
225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 
1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 
585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463, z 2009 

r. Nr 56 poz. 458) Rada Gminy Suchy Las uchwala, 
co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości, 
grunty, budynki, oraz budowle wykorzystywane na 
potrzeby zbiorowego oczyszczania ścieków.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Suchy Las.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą od dnia 1 stycz-
nia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy Suchy Las
(-) Jarosław Ankiewicz


